

مقاله ادبیات چیست؟

دسته: تاریخ و ادبیات

فرمت فایل: doc

حجم فایل: 82 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 34

- تعریف شعر غنایی
- انواع ادبی
- منظومه های حماسی
- دانلود مقاله ادبیات
- درآمدی بر ادبیات فارسی برون مرزی
- منظومه های حماسی
- انجام پایان نامه رشته ادبیات
- خرید پایان نامه رشته ادبیات
- فروشگاه ساز فایل

مقاله ادبیات چیست؟

ادبیات چیست؟

ادبیات یکی از گونه های هنر است و کلمات ، مصالح و موادی هستند که شاعر و نویسنده با بهره گیری از عواطف و تخیلات خویش آن هارا به کار میگیرد و اثری ادبی و هنری پدید می آورد. در آثار ادبی ، نویسنده و شاعر میکوشد اندیشه ها و عواطف خویش را در قالب مناسب ترین و زیباترین جملات و عبارات بیان کند. این آثار همان گفته ها و نوشته هایی هستند که مردم در طول تاریخ آنها را شایسته نگهداری میدانند و از خواندن و شنیدن شان لذت میبرند. فرهنگ درخشان ما جلوه گاه آثار ادبی بسیاری مانند شاهنامه ، تاریخ بیهقی ، مثنوی مولوی ، بوستان و گلستان سعدی ، غزلیات حافظ و ... است

که در شمار غنی ترین و شیواترین آثار ادبی جهان قرار دارند. ما نیز باید مانند نیاکان خویش ، قدر این سرمایه های گرانبهارا بدانیم ؛ با خوب خواندن و درست فهمیدن این آثار ارزشمند ، در نگهداری آنها با جان و دل بکوشیم و با تلاش روز افزون خویش بر غنا و عظمت آنها بیفزاییم. این حقیقت را باور داشته باشیم که با وجود این میراث جاوید سرمایه با ارزش - که مایه سربلندی ما در میان اقوام و ملل جهان است - میتوانیم با نمایاندن در هایی از دریای

ادب خویش ، بیگانگان را نیز از فرهنگ و ادب ما بهره مند سازیم.

کلمات کلیدی:

ادبیات

انواع ادبی

منظومه های حماسی

فهرست مطالب

ادبیات چیست؟ 1

درآمدی بر انواع ادبی 3

ادبیات نمایشی 4

تعریف شعر غنایی: 7

دوران شعر غنایی: 8

موضوعات شعر غنایی: 8

ادبیات غنایی 12

ادبیات تعلیمی 13

درآمدی بر ادبیات فارسی برون مرزی 14

از ادبیات تعلیمی چه می دانیم؟ 15

1- ادبیات تعلیمی در غرب: 16

2- ادبیات تعلیمی مشرق زمین: 17

3- جنبه های ادبیات تعلیمی: 17

منظومه های حماسی 18

انواع منظومه حماسی 19

منظومه های حماسی طبیعی و ملی 19

منظومه های حماسی مصنوع 20

حماسه اساطیری 21

حماسه پهلوانی 22

حماسه دینی یا مذهبی 22

انواع حماسه (تقسیم حماسه بر حسب قدمت) 30

تقسیم حماسه بر حسب موضوع 30

حماسه های معروف جهان 32

منابع و مآخذ : 34

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

مقاله رشته ادبیات فارسی، ادبیات عرفانی، ادیان و عرفان با عنوان اصطلاحات سمبلیک و رمزی عرفان

دسته: علوم انسانی فرمت فایل: doc حجم فایل: 35 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 مقاله رشته ادبیات فارسی، ادبیات عرفانی، ادیان و عرفان با عنوان اصطلاحات سمبلیک و رمزی عرفان رشته ادبیات فارسی، ادبیات عرفانی، ادیان و عرفان ادبیات فارسی، ادبیات عرفانی، ادیان و عرفان ادبیات فارسی، ادبیات عرفانی، ادیان و عرفان اصطلاحات سمبلیک و رمزی عرفان مقدمه: برای عارف عالم پر از نشانه هاست. نشانه هایی که دلالت هایی معنایی ژرفی برای عارفان دارد. عارفان که نظام اندیشگانی متفاوتی با آحاد جامعه دارند و دریافت های ذوقی و ادراکی متباین؛ لذا برای اینکه مورد تکفیر و اتهام قرار...

ترجمه مقاله تورم چیست و چگونه به وجود می آید؟، به همراه اصل مقاله

دسته بندی: علوم انسانی « اقتصاد تورم چیست چگونه به وجود آمدن Inflation Happen ترجمه مقاله خرید فروش جزوه گزارش پروژه تحقیق دانشجویی مهندسی مقاله ارائه دانشگاهی ترجمه مقاله تورم چیست و چگونه به وجود می آید؟، به همراه اصل مقاله مقاله ترجمه شده با عنوان تورم چیست و چگونه به وجود می آید؟، به همراه اصل مقاله عنوان انگلیسی مقاله: Inflation: What Is It And Why Does It Happen عنوان فارسی مقاله: تورم چیست و چگونه به وجود می آید؟ دسته بندی: اقتصاد فرمت فایل ترجمه شده: Word (قابل ویرایش) تعداد...

ترجمه مقاله: استراتژی شما برای مدیریت دانش چیست؟

عنوان انگلیسی مقاله: What's Your Strategy for Managing Knowledge عنوان فارسی مقاله: استراتژی شما برای مدیریت دانش چیست؟ دسته: مدیریت فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 16 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: مدیریت دانش چیز جدیدی نیست. در واقع، از صدها سال قبل که مالکان شرکتهای فامیلی و یا پیشه وران زبده تجارت حرفه ای خود را به طور کامل و دقیق به فرزندان و شاگردان خویش انتقال می داده اند، مدیریت دانش وجود داشته...

مقاله اتیسم چیست؟

مقاله اتیسم چیست؟ فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) اتیسم چیست؟ این کلمه از اصطلاح یونانی Autos و به معنی خود ریشه گرفته است. در سال 1943 دکتر Kanner این اختلال را شناسایی نمود و آن را "اتیسم زودرس دوران کودکی" نامید. در زبان فارسی؛ اتیسم را (در خود ماندگی) ترجمه کرده اند. این اختلال؛ یک عارضه رشدی پیچیده است و بر تمامی ویژگیهای رشدی کودک اثر میگذارد. خرید این فایل 4800 ... تومان

مقاله ستاره چیست؟

مقاله ستاره چیست؟ فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) مقدمه بطور کلی ستارگان دارای مراحل مختلف جنینی، کودکی و جوانی و پیری هستند. پس از اکتشاف برابری جرم و انرژی توسط انیشتین، دانشمندان تشخیص دادند، که کلیه ستارگان باید تغییر و تحول یابند. هر ستاره هنگامی که نور (انرژی) پخش می کند، مقداری از ماده خویش را مصرف می کند. ستارگان همیشگی نیستند، روزی به دنیا آمده اند و روزی هم از دنیا خواهند رفت. ستارگان گویهای بزرگی از گاز بسیار گرم هستند که بواسطه نورشان می درخشند. خرید این فایل 3800 ... تومان

مقاله CRM چیست؟

مقاله CRM چیست؟ فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) CRM چیست؟ واژه CRM مخفف Customer Relationship Management یا سیستم مدیریت ارتباط با مشتری است. در حقیقت این سیستمها راهبردی است برای جمع آوری نیازها و رفتارهای تجاری مشتریان تا به ایجاد روابطی قویتر با آنها منجر شود. در نهایت، رابطه قوی با مشتریان مهمترین رمز موفقیت هر کسب و کار است. تکنولوژیهای بسیاری در قالب مدیریت ارتباط با مشتری CRM ارائه شده اند اما داشتن تصویری از CRM به عنوان مجموعه ای از تکنولوژی نیز نادرست است. به عنوان روشی بهتر برای درک CRM، می توان...

مقاله EIS چیست؟

مقاله EIS چیست؟ فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) مقدمه بسیاری از صاحبانظران مدیریت و سازمان تصمیم گیری را جوهر مدیریت دانسته اند و موفقیت و شکست بسیاری از سازمانها را در گرو تصمیم گیری مدیران قلمداد

کرده اند برای مثال هربرت سایمون مدیریت و تصمیم گیری را دو واژه مترادف دانسته و این وظیفه را مهمترین و اصلی ترین وظیفه مدیران تلقی نموده است. به علاوه از نظر دارکر مدیریت چیزی جز عمل تصمیم گیری نیست و تصمیم گیری کانون اصلی مدیریت و اساس وظیفه مدیران را تشکیل می دهد. مدیران همواره با مسائلی مواجه هستند...

دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟

دسته: حسابداری بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 9 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 9
دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟
تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟
دانلود مقاله فارسی
دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟
سرشکن کردن و تخصیص دادن بهای تمام شده دارایی ثابت را به طریقی معقول و منظم به دوره های استفاده از آن را استهلاک گویند. بهای تمام شده معمولاً در طول مدت استفاده از دارایی، ثابت می ماند، بطوریکه در پایان عمر...

ترجمه مقاله نقش مکان فیزیکی ما در شبکه های اجتماعی آنلاین چیست؟»

دسته: مقالات ترجمه شده isi بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 453 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 15
ترجمه مقاله نقش مکان فیزیکی ما در شبکه های اجتماعی آنلاین چیست؟
نقش مکان فیزیکی ما در شبکه های اجتماعی آنلاین چیست
شبهه های اجتماعی آنلاین چیست شبکه های اجتماعی قابل دسترس بودن مکان فیزیکی خواص شبکه اجتماعی نقش مکان فیزیکی تعریف و اندازه گیری تعاریف جمع آوری داده ها محدودیت کار مرتبط www.jait.ir چکیده... 3
1- مقدمه... 3- 1-1- خواص شبکه اجتماعی... 3- 2- نقش مکان فیزیکی... 4- 2- تعریف و اندازه گیری... 5- 1-2- تعاریف... 5- 3- جمع آوری داده ها... 6- 4- محدودیت... 10- 5- کار...

ترجمه مقاله حافظه با دسترسی تصادفی چیست؟

عنوان انگلیسی مقاله: (RAM ?) What is random access memory عنوان فارسی مقاله: حافظه با دسترسی تصادفی (RAM) چیست؟
دسته: فناوری اطلاعات و کامپیوتر فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 11 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید
ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: حافظه اصلی یا RAM نوعی ذخیره یا مخزن در کامپیوتر است که ظرفیت ورود هر دستور و فرمانی را دارد. این ویژگی در مقابل دستگاه های حافظه دائمی مانند نوار مغناطیسی، دیسکها و درام قرار دارد که...

ترجمه مقاله فناوری اطلاعات و الکترونیک چیست؟

عنوان انگلیسی مقاله: What is electronic and information technology عنوان فارسی مقاله: فناوری اطلاعات و الکترونیک چیست؟
دسته: فناوری اطلاعات و کامپیوتر فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 6 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید

ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: فناوری اطلاعات و الکترونیک واژه ای است که در سال 1998 در لایحه اصلاحی نمایندگان به بخش 508 از قانون نوسازی یکار گرفته شد. بخش 508 ملزم میکند که فناوری اطلاعات و الکترونیک که توسعه یافته ، بدست آمده...

پاورپوینت بایوس چیست

دسته: کامپیوتر بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 45 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 20 پاورپوینت بایوس چیست پاورپوینت بایوس چیست بایوس چیست؟ اگر هنگام روشن نمودن رایانه به نوشته های روی صفحه نمایش دقت کرده باشید ، مطمئنا نام BIOS به چشمتان خورده است. بایوس برگرفته از حروف اول کلمات Basic Input Output System به معنای سیستم ورودی و خروجی مقدماتی است. در واقع یکی از متداولترین موارد کاربرد حافظه های Flash ، استفاده از آنان در بایوس است . بایوس این اطمینان را به عناصر سخت افزاری نظیر : تراشه ها...

پاورپوینت فناوری اطلاعات چیست؟

دسته: فناوری اطلاعات بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 6707 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 135 پاورپوینت فناوری اطلاعات چیست؟ پاورپوینت فناوری اطلاعات فن آوری اطلاعات چیست ؟ فرصتهای و نتایج بکارگیری IT فرصتها و نتایج بکارگیری IT (دنباله) ضرورت توجه مدیریت به مقوله IT دنیای دیجیتال (دنباله) سرعت تغییرات تکنولوژی در دنیای دیجیتال دیجیتال سازی کالاها کار کردن در دنیای دیجیتال کار کردن در دنیای دیجیتال (دنباله) مشاغل دیجیتالی تولید محصولات هوشمند در دنیای دیجیتال داده ها ،اطلاعات و سیستمهای اطلاعاتی داده ها ،اطلاعات و سیستمهای اطلاعاتی (دنباله) سیستمهای اطلاعاتی سخت افزار کامپیوتر نرم افزار کامپیوتر...

تحقیق و پاورپوینت سرمایه گذاری چیست ؟

دسته بندی: علوم انسانی « اقتصاد سرمایه گذاری سرمایه گذاری در بورس سرمایه گذاری در ایران سرمایه گذاری چیست اصول سرمایه گذاری تحقیق سرمایه گذاری مقاله سرمایه گذاری تحقیق در مورد سرمایه گذاری مقاله در مورد سرمایه گذاری تحقیق درباره سرمایه گذاری مقاله درباره سرمایه گذاری داندود تحقیق و پاورپوینت در مورد سرمایه گذاری چیست ؟، در قالب word و در 44 صفحه، به همراه پاورپوینت در 31 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: سرمایه گذاری چیست انواع سرمایه گذاران سرمایه گذار کیست سرمایه گذران بزرگ چه کسانی هستند معامله گر کیست معامله گران اصلی چه کسانی...

تحقیق عدالت چیست ؟ چه نقشی در پیشرفت کشور دارد ؟

دسته بندی: علوم انسانی « معارف اسلامی عدالت چیست عدالت چیست و عادل کیست چستی عدالت تحقیق عدالت چیست مقاله عدالت چیست پروژه عدالت چیست بررسی عدالت چیست پایان نامه عدالت چیست پاورپوینت عدالت چیست داندود تحقیق عدالت چیست داندود تحقیق با موضوع عدالت

چیست؟ چه نقشی در پیشرفت کشور دارد؟، در قالب word و در 167 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مقدمه فصل اول: عدل چیست؟ و چرا عدالت زیباست؟ فصل دوم: حکومت اسلامی، برقراری عدالت فصل سوم: محمد (ص)، الگو در عدالت، پیشرفت کشور فصل...

زلزله چیست

دسته: زمین شناسی و نفت بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 57 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 20 زلزله چیست زلزله چیست پروژه زلزله چیست تحقیق زلزله چیست دانلود مقدمه زلزله چیست؟ پیش لرزه و پس لرزه لرزه نگار چیست؟ آیا می دانید؟ پیش بینی زلزله اثرات زلزله نکات ایمنی قبل از وقوع زلزله نکات ایمنی هنگام وقوع زلزله امداد رسانی پس از وقوع زلزله نتیجه منابع در این مقاله سعی شده است تا علاوه بر آشنایی دانش آموزان با پدیده زلزله و علت و اثرات آن با مهمترین نکات پیشگیری قبل از وقوع...

nfc چیست

دسته: فناوری اطلاعات بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 925 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 24 nfc چیست nfc سیستم های پرداخت کیف پول الکترونیکی در این مقاله با مفهوم nfc، چگونگی عملکرد و روش کار با آن را می آموزیم. همچنین درباره کاربرد nfc در سیستم های پرداخت الکترونیکی و کاربرد nfc در ایران توضیح داده شده است. خرید این فایل 3800... تومان

تحقیق کارآفرینی یا شغل چیست؟

دسته بندی: کارآفرینی « کلیات کارآفرینی کارآفرینی اجتماعی کارآفرینی در خانه کارآفرینی زنان در خانه کارآفرینی با سرمایه کم کارآفرینی دز منزل کارآفرینی زنان کارآفرینی سازمانی کارآفرینی در ایران تحقیق کارآفرینی مقاله کارآفرینی پروژه کارآفرینی پایان نامه کارآفرینی دانلود دانلود تحقیق با موضوع کارآفرینی یا شغل چیست؟ در قالب word و در 24 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: کارآفرینی، فرآیند یا مفهومی است که در طی آن فرد کارآفرین با ایده های نو و خلاق و شناسایی فرصت های جدید، با بسیج منابع به ایجاد کسب و شرکتهای نو، سازمان های جدید...

تحقیق تیم چیست و چه تفاوتی با گروه کاری دارد؟

دسته بندی: مدیریت « سایر گرایش های مدیریت گروه کاری گروه کاری چیست تیم کاری تیم کاری چیست تحقیق گروه کاری تحقیق گروه کاری چیست تحقیق تیم کاری تحقیق تیم کاری چیست مقاله گروه کاری مقاله گروه کاری چیست مقاله گروه کاری تحقیق گروه کاری چیست مقاله تیم کاری تحقیق تیم کاری چیست پایان نامه گروه کاری پایان نامه تیم کاری تحقیق با موضوع تیم چیست و چه تفاوتی با گروه کاری دارد؟ در قالب word و در 35 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: مفهوم کار تیمی، در حقیقت آن قدر ساده است که اغلب مردم فهم آن را...

تحقیق ترجمه چیست؟

دسته بندی: عمومی « سایر ترجمه چیست ترجمه چیست و مترجم کیست؟ تحقیق ترجمه چیست مقاله ترجمه چیست تعریف ترجمه انواع ترجمه نظریه های ترجمه تحقیق ترجمه مقاله ترجمه پروژه ترجمه پایان نامه ترجمه اصول ترجمه دانلود تحقیق ترجمه دانلود مقاله ترجمه دانلود پایان نامه ترجمه دانلود تحقیق با موضوع ترجمه چیست؟ در قالب word و در 18 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: ترجمه، فعالیتی است با قدمتی بسیار که از اعصار باستان انجام می گرفته، اما تا پیش از عصر زبان شناسی، متون بسیار معدودی درباره آن نوشته شده و...

STU.STO.IR